eas non possunt

ktbeie.

Cancellarii

gaudeant privi—

leg. notariorum

Curias Romanae;

Arma gestire

possint
;

Lucra cum gu-

bernalorib. non

participent;

Habltationem

ab eis habeant.

Sigillum et

secretarla est

gnbernatoris,
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§ 11. Nullusque alius notarius, tam in

cancellarli i «- curii? generalìbus quam in particularibus
luin se rojant . . .' ' r
de pace eie; avitatibus, tciTis et locis, possit rogari et

scribere acta seu contractus cautionis,

pacis et induciarum, aut alias scripturas

et praecepta causarum criminalium aut

aliarum per similes cancellarios et nota-

rios criminales rogari solitarum. Decer-

nentcs irritura et inane quicquid per alios

esset scriptum aut receptum.

§ 12. Quodque ipsi notarti si ve cancel-

Alios
.

conlra
- larii criminales possint etiam rogari de

ctiK ipsi rugare .
r °

possunt; quibuscumque contractibus civilibus
,

dummodo non sit expresse prohibitum

per statuta, ordinationes sive privilegia

illius loci.

§ 13. Solutiones vero recipere non pos-

Tan$ obscr- s jnt nisi secundum taxas in scriptis edi-

tas in quovis loco; et ubi non essent ta-

xatae, vel taxae per desuetudinem abro-

gatae essent, secundum consuetum, quod

consuetum cum interventu gubernatoris

aut alterius officialis declarare et taxare,

easdemque taxas scribere aut typis excudi

facere et publicare possint et debeanl

communitates locorum, adeo ut omnibus

notae sint. Et talis notarius accipiens ultra

debitum, prima vice teneatur ad resli-

tutionem parti solventi et quadrupli™

dictae Camera? Apostolica;; secunda vice,

ultra restitutionem parti solventi, et ultra

quadruplum dictae Camerae Apostolicae,

teneatur ad poenam quinquaginta duca-

torum auri de Camera applicandorum ipsi

Camerae; tertia vice, ultra restitutionem,

adarbitriumiudicis, possint privarieorum

officiis.

§ 14. Nec possint ipsi cancellarli et no-

Eiamen non tarii revelare aliquod examen cuiuscum-

d

e

.ni

len

'co

n

p̂ m! que rei prò quavis causa, aut illius co-

absquo iudids piarn dare, nisi prius a iudice decretum

fuerit quod dari debeat, sub poena amis-

sionis officii, super quo procedi possit

contra eos criminaliter, et accusator lu-

cretur quartam partem.
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i5 15. Teneanturque et obligati sint di- Libros h1e
11 l "

, enuncialos lo-

di cancellarli et notarii tenere infrasco- ncam;

ptos libros, videlicet: unum chartae mem-
brana!', coopertum corio, in quo simul ac